9月開催㈱イー・ロジット主催 *e* LogiT.com



①恵庭駅17:00頃→②新千歳空港/17:30頃

<物流施設見学会in北海

2019年度上期の物流施設見学会は、北海道です!! 北海道は食材の物流が多いですね。今回も2日間で 食品物流や日雑卸物流、鉄道輸送など4社+ α を訪問しますのでご期待下さい!

また、当日の夜には見学先のご担当者様をお招きしての毎回大変盛り上がる情報交換会も開催致します。 奮ってのご参加をお待ちしております!



情報交換会 推奨ホテル付近にて/18:00~20:00頃予定 有志にて

推奨ホテル前17:30頃予定

解散場所/時間

2日間共通行程

9:00集合•出発→10:00見学→12:00昼食→14:00見学→17:00一時解散

※本ツアーの行程は交通事情や天候、見学先様のご事情により、変更になる場合がございます。予めご承知置き下さいませ。 ※9/4の昼食と9/5の昼食はツア一指定の食堂にてそれぞれ1000~1500円/名程度のご予算を想定しております(現地徴収)。

※9/4の情報交換会の費用、行程のバス代は不要です。9/5の有志での情報交換会は新千歳空港にて割り勘となります。



航空券と宿泊のセットツアーが比較的お安く往復できます。 6/16までなら楽天トラベル、じゃらんが超お得、且つ8/14までキャンセル無料。 JTB H.I.S 日本旅行 近畿日本ツーリスト 阪急交通社 名鉄観光 読売旅行 ANA Sales など検索、比較してみてください。

主催:株式会社イー・ロジット お問合せ先:03-3527-1213 担当者:宮野・松浦 見学会当日の連絡先:090-3703-7981(宮野)

2019/9/4~5角井と行く物流施設見学会in北海道 参加申込書

■参加費:お支払はNP後払い(※下記参照)を利用しております。

価格は税込み表示です9/4(水)メイン目程9/5(木)オブションイー・ロジットクラブご加入企業様5,400円/名 ※2人目から10,800円/名
※情報交換会費含む10,800円/名上記以外のお客様27,000円/名 ※情報交換会費含む27,000円/名

- ※参加費には、現地までの<mark>往復旅費、宿泊費、食事代は含まれません</mark>。各自でご手配願います。見学先へは貸切バス利用(参加費に含む)
- ※セミナー名、開催日、プログラム、参加費等が予告なく変更になる場合があります。
- ※お申し込み時点で定員に達している等の理由により、お申込みいただけない場合があります。
- ※キャンセル料は、開催日の7営業日前に達した時点から、受講料の100%を頂戴いたします。代理出席は受付いたします。
- ※クレジットカード決済もご利用できます。ご利用の際はWEBより直接お申込み願います。

下記項目にご記入の上、FAX: 03-3527-1214へお送りいただくか、WEB⇒ http://www.e-louit com/seminar/20190904m からお申込み願います。 ※WEB申込の方はお電話で会演提展をお聞きいたします。

御社名	<イー・ロジットクラブ会員の方は☑→□ >			
御住所 (請求先)	(〒 −)			
お申込者様	様	部署		
受講票送付先e− mail		お役職		
TEL		FAX		
参加者様①	口同上 様	部署	口同上	
e-mail 又はFAX	口同上	お役職	口同上	
参加項目に図	□見学会→□9/4 □9/5 □情報交換会→□9/4 18:00~			
9/4の合流場所に図	□新千歳空港09:00集合 □新札幌駅09:50集合			
参加者様②	様	部署		
e-mail 又はFAX		お役職		
参加項目に図	□見学会→□9/4 □9/5 □情報交換会→9/4 18:00~			
9/4の合流場所に☑	□新千歳空港09:00集合 □新札幌駅09:50集合			
NP後払いに つきまして コンビニ、郵便局、銀行での後払い決済となり、個人申込は手数料205円、法人申込は手数料90円をご負担願います。N P後払いでのお申込みには、株式会社ネットプロテクションズの提供するNP後払いサービスが適用され、サービスの範囲 内で個人情報を提供し、代金債権を譲渡します。ご利用限度額はお申込者様単位で累計残高で30万円(税込)迄です。 セミナー終了後に請求書を発行、送付致します。お支払は、個人は請求書の発行後14日間以内に、法人は毎月末締め翌月 末までに、お願い申し上げます。 ※クレジット払いは、WEBから直接お申込下さい。				
通信欄 (任意)	1	ー・ロジット 記入欄		

ご記入は任意です。ご記入いただいた個人情報は、当該セミナーの運営と、弊社サービスに関する案内資料の送付に利用させていただきます。上記に記入漏れがありますと、ご参加いただけない場合があります。[個人情報保護に関する記載事項]事業者名:株式会社イー・ロジット。個人情報保護管理者:東京本社 岡田光弘。個人情報に関する問合せ窓口:代表取締役角井亮一。個人情報に関する問合せ手段:本人または代理人により、上記問合せ窓口あて、自由形式の書面にて、お問合せください。ご本人からの問合せであることを確認のうえ回答をさせていただきます。東京都千代田区神田和泉町1番地1-7。TEL: 03-5825-1720 FAX 03-5825-1721